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Tasauspiirustuksen mukaan
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Salaoja

Verhous

Lopputäyttö

Alkutäyttö10
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Kam 0-56 / 790 mm

AB 16 / 50 mm

Jakavakerros

Suodatinkangas

Reunatuki5
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N3

MATERIAALI/MITTANIMITYSN:O

Päällystekerros

Asennusalusta

Soveltuvat kaivumaat

Betoni V170

Kasvualusta / nurmi A3

Luiskatäyte

Soveltuvat kaivumaat

Kam 0-16 / 150 mm

2
Kantavakerros

Kam 0-32 / 200 mm

110 M

Kam 0-16

HUOMAUTUKSIA

Näkemä 12 cm / liittymissä madallettu 4 cm

hyv.suunnitellut

piir. n:o

työn n:osuun.ala

piirt.päiväys

juoks.nro

piirustuksen sisältö

rakennuskohteen nimi ja osoite

viranomaisten arkistointimerkintöjä varten

tontti/Rn:okortteli

kaupunginosa

päiväysnimik.muutos

tunnus

liittyy piirustukseen n:o

rakennustoimenpide

muutos

mittak.

Rakennussuunnitelma

TKA

Metsäpolku

4114134

Mäntsälän kunta

A-Insinöörit Suunnittelu Oy

Satakunnankatu 23 A

33210 Tampere

Puh  0207 911 888

Fax  0207 911 778

etunimi.sukunimi@ains.fi
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 Kiviainesarina 300 mm ja Asennusalusta 150mm

Tuentaelementti
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Kiviainesarina

Kam 0-32 / 300 mm

Luiskakaltevuus 2 : 1
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Hvv

Jvv

Vj

+ 30cm putken yläreunasta

75 131

110-10 PEH

7
3

.
4

7

7
4

.
9

2

55.93/0.0260

42

7
3

.
4

7

7
1

.
9

3

110-10 PEH

7542

33.34/0.0463

7
5

.
6

9

7
4

.
9

2

110-10 PEH

160131

29.54/0.0260

7
5

.
6

9

7
6

.
2

0

110-10 PEH

160 180

19.41/0.0260

180

plv 19-105

14
Maakostea betoni
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Vh-kaivantojen lopputäyttö jos yli 50cm

Vh-kaivantojen lopputäyttö jos alle 50cm
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